
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

DETERMINAZIONE N. 181 del 26/08/2021 

 

 

OGGETTO: Autorizzazione al pagamento del Servizio Ristorazione dell’ASP “Delia Repetto” di 

Castelfranco Emilia (MO) - Codice CIG: 8667179E5C - Fatture Giugno e Luglio 2021. 
 

 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la deliberazione dell’Assemblea dei Soci dell’Asp “Delia Repetto” n. 4 del 15/05/2019 avente 

ad oggetto: “Nomina Amministratore Unico dell’ASP Delia Repetto”; 

 
VISTA la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 6 del 07/05/2021 “DISCIPLINA 

DELLE FUNZIONI VICARIE IN CASO DI ASSENZA O IMPEDIMENTO DEL DIRETTORE”, 

esecutiva ai sensi di legge, con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore Vicario; 

 

VISTA la Deliberazione dell’Assemblea dei Soci dell’ASP Delia Repetto n. 2 del 27/07/2021 

“Approvazione del Bilancio Pluriennale di previsione 2021-2023 e Bilancio Economico preventivo 

2021, dell’ASP “Delia Repetto” di Castelfranco Emilia (MO)” - (Proposta dell’Amministratore Unico 

Deliberazione n. 14 del 28/06/2021), esecutiva ai sensi di legge; 

 
VISTO il Nuovo Statuto Organico di questa ASP approvato con delibera della Giunta della Regione 

Emilia Romagna n. 1825 del 11/11/2014; 

 
VISTA la propria determinazione n. 49 del 18/02/2016 “Aggiudicazione definitiva gara d'appalto per 

l’affidamento del servizio ristorazione dell’ASP “Delia Repetto” di Castelfranco Emilia (MO) -  

Codice CIG: 63942459E4”, esecutiva ai sensi di legge; 

 
VISTA la propria determinazione n. 81 del 24/03/2021 “SERVIZIO DI RISTORAZIONE NELLA 

CASA RESIDENZA E NEL CENTRO DIURNO - VIA CIRCONDARIA NORD, 39 - 

CASTELFRANCO EMILIA - RINNOVO CONTRATTUALE PER IL PERIODO 01/04/2021 - 

31/03/2025 CIG 8667179E5C”, esecutiva ai sensi di legge; 

 

VISTE le fatture presentate dalla Ditta CIR-FOOD S.C. - Reggio Emilia, appaltatrice del servizio, 

relative alle forniture dei mesi in oggetto: 

 
Prot.264/E - N°Fatt. 5200018741 del 30/06/2021 - Pasti Ospiti Giugno CRA + mater. a perdere       16.499,82 

Prot.292/E - N°Fatt. 5200020780 del 31/07/2021 - Pasti Ospiti Luglio CRA + mater.a perdere 18.262,32 

Prot.293/E - N°Fatt. 5200020779 del 31/07/2021 - Quota carico Ente Mensa Dipendenti Luglio 64,15 

 -------------- 

                                                                                                                                 Totale              €  34.826,29 

                                                                                          

 

 

 

 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO 

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

 

 

 

 

PRESO ATTO che: 

- la Società appaltatrice ha inviato il Certificato di sussistenza dei requisiti previsti dall’Art.17- 

bis, comma 5 del decreto legislativo 9 luglio 1997, n.241 con validità dal 04/06/2021 al 

04/10/2021; 

- le fatture sopra indicate sono state regolarmente controllate e verificate e che la ditta CIR-

FOOD S.C. di Reggio Emilia ha regolarmente inviato, ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge 

136/2010, la comunicazione di attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse 

pubbliche, pertanto non sussistono validi motivi per sospendere la liquidazione; 

- per la Società appaltatrice sussiste l’obbligo di rispettare la normativa sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e il CIG assegnato è il seguente 8667179E5C; 

 
VERIFICATO che per la suddetta Società appaltatrice è stato acquisito agli atti il certificato DURC 

dagli istituti INAIL ed INPS risultato regolare protocollo INPS_26511441 in data 11/06/2021, con 

scadenza 09/10/2021; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) di autorizzare il pagamento, delle fatture in premessa indicate, alla Ditta CIR-FOOD S.C. con 

sede in Reggio Emilia - Via Nobel, 19, mediante bonifico bancario su conto corrente acceso 

presso l’Istituto bancario BANCO BPM - Sede di Reggio Emilia (IBAN: IT85Z 05034 12800 

000000003120), per € 31.663,63 + IVA SPLIT PAYMENT che verrà  versata da questa ASP 

all’ERARIO per € 3.162,66 entro il 16/09/2021; 

 

2) darsi atto che il costo  complessivo di  € 34.826,29 (IVA compresa) trova copertura nel Bilancio 

Economico preventivo 2021 di questa ASP. 

 

 

 

                                                                                                              IL DIRETTORE VICARIO 

                                                                                           (Ribaldi Dott.ssa Franca) 

 

 

 

 

 
Documento firmato elettronicamente secondo le norme vigenti: L. 15 marzo 1997 n. 59; DPR 10 novembre 1997 n. 513; DPCM 8 febbraio 1999; 

D.P.R 8 dicembre 2000 n. 445; D.L. 23 gennaio 2002 n. 10; Certificato rilasciato da Infocamere S.C.p.A. (http//www.card.Infocamere.it). 

 

 

 

 

 


